ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  мая  2012 года

  № 7
д Лямина

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Лямина от

28.09.2010 № 47«Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

 конфликта интересов в администрации

сельского поселения Лямина»
На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 15.03.2012 №38 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского округа-Югры от 23.05.2011 №79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского округа-Югры и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Лямина от 28.09.2010 № 47«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Лямина» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.3 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«2.3. Число членов комиссии, не замещающих муниципальные должности, должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии».
1.2. Приложение 2  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

А.А. Мальгинов
Приложение  к постановлению

главы сельского поселения

Лямина от «10» мая  № 7

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 в администрации сельского поселения Лямина

Келлерман Е.А. – председатель комиссии, заместитель главы сельского поселения Лямина;

Безрукова О.В. – секретарь комиссии, специалист администрации сельского поселения Лямина.

Члены комиссии:

Кунина Е.Г. – заместитель главного бухгалтера администрации сельского поселения Лямина.